
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 grudnia 2011 r.  Nr 10
 
 

Poz. 229 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 18 listopada 2011 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie trybów, zasad i form udzielania przez  
Uniwersytet Warszawski zamówień publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane 

Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity Monitor UW z 2011 r. 
Nr 6B, poz. 140)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
trybów, zasad i form udzielania przez Uniwersytet Warszawski zamówień publicznych na usługi, 
dostawy oraz roboty budowlane (Monitor UW z 2010 r. Nr 3, poz. 61) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Udzielając zamówień o wartości równej lub przekraczającej równowartość kwoty 3.000 

euro i nieprzekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro wyrażonych w złotych, 
współfinansowanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
stosuje się zasady określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia, chyba, że zawarta 
przez Uczelnię umowa stanowi inaczej. 

Przy udzielaniu zamówień związanych z realizacją projektów finansowanych lub 
współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o równowartości 
w złotych mniejszej niż 3.000 euro należy kierować się zasadami wymienionymi w ust. 2, 
wynikającymi z ustawy o finansach publicznych oraz obowiązującymi dla danego projektu wytycznymi 
dotyczącymi kwalifikowania wydatków z funduszy UE.”; 

2) tytuł załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„Zasady udzielenia zamówień na usługi, dostawy i roboty budowlane, których wartość jest 

równa lub przekracza równowartość 3.000 euro i nie przekracza równowartości kwoty 14.000 euro 
wyrażonej w złotych współfinansowanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


